
17 ماه از اتمام ساخت پل دوم مــرزی بین ایران 
وترکمنستان می گذرد. پلی که قرار است با افتتاح 
آن مشکلات ومحدودیت های عبور وتردد کامیون 
های ترانزیتی بین دو کشور برطرف شود اما معمای 
افتتاح نشدن این پل مرزی با وجود آمادگی طرف 
مسئولان  گشایی  رمــز  درانتظار  همچنان  ایرانی 
مربوط است و موافقت نکردن ترکمنستان با بهره 
برداری از این پل باعث شده پل جدید بدون استفاده 
از  دوکشور  اقتصادی  مبادلات  همچنان  و  بماند 
طریق پل فلزی فعلی که مسیری یک طرفه ودارای 
محدودیت تردد است انجام  می شود. درخصوص 
دلایل به بهره برداری نرسیدن این پل گفت و گوهایی 
با مسئولان مربوط انجام  دادیــم که می خوانید.
رئیس پایانه مرزی سرخس در باره پیشینه ساخت پل 
اول  گفت: در سال 1372 توسط وزارت راه و ترابری 
سابق  یک پل فلزی  ساخته شد و به بهره برداری 
رسید که در ایــن مــدت تمامی هزینه هــای اجــرا، 
ساخت و نگهداری آن را  ایران پرداخته است. مرتضی 
سرگلزایی افزود: به دلیل افزایش مبادلات مرزی از 
این معبر دو کشور تصمیم گرفتند به صورت مشترک 
پل جدیدی روی رودخانه مرزی سرخس ایجاد کنند 
که پس از توافق دو کشور همسایه عملیات اجرایی 
آن در هشتم اسفند 94 آغاز شد و در پنجم خرداد 
96 به پایان رسید. وی افــزود: این پل مرزی بتنی 
که یک پروژه ملی – بین المللی محسوب می شود با 
پول دو کشور و توسط پیمانکار ایرانی شرکت ساخت 
وتوسعه زیربناهای حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی 
ساخته شد که نصف طول پل در خاک ایران و نیمی 
دیگر  در خاک ترکمنستان قرار دارد و با هزینه 13 
میلیارد تومان ساخته شده که 6.5 میلیارد سهم 
ایران است و 50 درصد دیگر آن توسط ترکمنستان 
تامین شده است. این پل دارای 900 متر طول، 5 
متر و 10 سانتی متر عرض و ارتفاع 6 متر  به صورت 
4 باند و دو باند رفت و دو باند برگشت است که تحمل 
عبور کامیون های فوق سنگین و حامل محموله 
های ترافیکی با ظرفیت هر کامیون 96 تن را دارد. 

وی بیان کرد: گرچه وظیفه این نهاد ساخت پل بود 
ولی وظیفه بهره بــرداری آن با وزارت امور خارجه 
است.  17 ماه است که  پل مرزی آماده شده و باید 
از طریق مراجع ذی صلاح دو کشور و وزارت امور 
خارجه پس از گفت و گوهای دیپلماتیک بهره برداری 
انجام شود که پس ازتعیین سطح مقامات زمان آن 
مشخص می شود و مسئولان دو کشور باید آن را 

بهره برداری و افتتاح کنند. 

مسئولان ترکمنستان گفته اند  پل 	 
قدیمی  کارایی ندارد و باید خراب شود

شرق  شمال  در  خارجه  وزارت  نمایندگی  رئیس 
کشور نیزگفت:مسئولان  ترکمنستان گفته اند که 
پل قدیمی کارایی ندارد و باید خراب و از پل جدید 
استفاده شود و تمرکز روی آن  باشد. حالا درایران 
ــد بررسی می کنند که خــراب شــود یا نشود.  دارن
فقط همین موضوعات  فنی است. حالا باید وزارت 
راه به این نتیجه برسد که با توجه به این که ترکمن 
ها می گویند حالا که پل جدید را داریم افتتاح می 
کنیم نیاز نداریم پل قدیمی وجود داشته باشد چون 
نقطه صفر مرزی حساس است.  غلامعباس ارباب 
خالص افزود: پل فعلی یک پل آهنی است که بعد از 
فروپاشی شوروی ساخته شد تا بتواند ماشین تردد 
کند و عرضش به اندازه عرض یک ماشین است. این 

پل به خاطر فراهم شدن مسیر ترانزیت کامیون ها از 
شهر سرخس به نزدیک ترین نقطه مرزی که آن هم 
شهر مرزی سرخس ترکمنستان است ایجاد شد.  وی 
افــزود: این پل فلزی باشد یا نباشد توافقی است و 
گشایش معبر مرزی بین دو کشور معمولا با تفاهم 
دو کشوراست. وی دربــاره این که آیا با تخریب  پل 
قدیمی  مرز جا به جا می شود، اظهار بی اطلاعی کرد 
و گفت : این بحث فنی است، باید با دوستان راه و شهر 
سازی که پل ها را ساخته و تعبیه کرده اند و پل های 
قدیمی را ساخته اند  صحبت شود. ترکمن ها می 
گویند که پل فلزی خراب بشود و ما می گوییم خراب 
نشود حالا باید به یک تفاهم  برسیم و در این جا بحث 
منافع مشترک دو طرف است و پیشنهاد های زیادی 

شده و در دست مذاکره است.

پل فلزی  نماد دوستی و تجارت دیرینه 	 
ماست

نماینده مردم فریمان ، سرخس و بخش های احمد 
آباد و رضویه در مجلس  هم  درباره علت افتتاح نشدن 
پل مرزی جدید گفت: شنیده ا م همین یکی دو هفته 
پیش هیئت گمرکی آمده بودند. سید احسان قاضی 
زاده هاشمی افزود: ترکمن ها بحث شان  تخریب پل 
فلزی است و مثل این که اختلاف محدود مرزی هم 
دارند و درباره همان جا اختلاف خطوط مرزی هم 

دارند  و قرار بوده هیئتی دوباره برود مذاکره کند. 
آقای واعظی هم رفته بود مذاکره کرده بود و آخرین 
وضعیت را باید ســوال کنم.سرپرست فرمانداری 
سرخس نیز گفت:  اخبار متعددی وجود دارد که 
طرف ترکمن مدعی است  بــرای این که پل مرزی 
جدید بهره برداری شود باید پل قدیمی ) پل فلزی 
ــراب کنیم و ما هم به عنوان مسئول  فعلی( را خ
شهرستان سرخس نظرمان این است که در توافق 
نامه اولیه ساخت، این مطلب شرط نشده است که 
اگر پل جدیدی ساختیم پل فعلی را خراب کنیم یا 
افتتاح پل جدید منوط به تخریب پل قبلی باشد. 
حسین غریب بیان کرد: دوستان ترکمن و دوستان 
موضوعات  پیگیراین  خارجه  وزارت  ــوزه  ح در  ما 
هستند. ما خیلی علاقه مند هستیم که این پل فلزی 
فعلی که نماد دوستی و تجارت دیرینه ماست بماندو 
هم به عنوان نماد دوستی و هم به عنوان پدافند 
غیر عامل اگر روزی شرایط ما بهتر از این که هست 
بشود از آن برای تردد انسانی و برخی موضوعات 
این چنینی استفاده شود و این موضوع در سطح وزرا 
و وزارت خارجه در حال بحث است و از نظر فنی و 
تکنیکی پل مرزی جدید هیچ مشکلی برای افتتاح 
نــدارد. ســرپــرســت فــرمــانــداری سرخس در زمینه 
آخرین تصمیمات در این زمینه گفت: در ملاقات 
هایی که  هر 15 روز یک بار  بر اساس ضــرورت در 
خصوص  موضوعات ترانزیتی بوده، اعلام آمادگی از 
سوی ایران برای افتتاح پل مطرح شده  و ترکمنستان 
هم اعلام کرده که به مقامات مافوق خودمان منتقل 
می کنیم و چیزی که  منتج به نتیجه بشود و به ما ابلاغ 
بشود نداشته ایم.   مدیرکل راه و شهرسازی استان 
نیز گفت: چون این پل بین ایران و ترکمنستان است 
اعتبارش هم از محل اعتبارات ملی و متولی اش 
شرکت ساخت و توسعه راه های کشور است. اخوان 
عبداللهیان افزود: گرچه این شرکت زیر مجموعه 
راه است ولی مدیر عامل اش جدا و مستقل است و 
در واقع طرف قرارداد ترکمنستان این شرکت است 
ولی ما کارمان را انجام داده ایم و یک سری مباحث 
سیاسی بین دوکشور هست که باید هماهنگی شود. 
ما کار فنی پل را انجام داده ایم ولی مباحث سیاسی 
بین دو کشور و هماهنگی ها قرار بوده در تهران انجام 
شود که الان در این مرحله است. نماینده شرکت 

ساخت و توسعه راه هــای کشور در استان هم به 
خراسان رضوی گفت: ما اطلاع نداریم که چرا این پل 
به بهره برداری نرسیده است. حسین نازدارافزود: 
ما وظیفه ساخت را  داشتیم که انجام داده ایم و سازه 
مان تمام و کامل است و مشکلی برای بهره برداری 
نداریم. مسئولان  وزارت خارجه باید هماهنگی 
ها را بــرای افتتاح انجام بدهند که این موضوع را 
دارند دنبال می کنند. سالیانی مسئول دفتر فنی 
استانداری نیز  گفت: باید اطلاعات افتتاح نشدن 
پل مرزی دوم بین ایران و ترکمنستان را از مدیر کل 
دفتر امنیتی استانداری بگیرید، ما اطلاعات فنی در 
این خصوص داریم.  رئیس دفتر امنیتی استانداری 
هم  درباره افتتاح نشدن پل دوم مرزی  بین ایران و 
ترکمنستان  گفت: هراقدامی که یک طرفش کشور 
خارجی باشد نیازمند یک پروتکل است، چه تخریب 
چه احداث. محمد حسین صالحی افزود: بنا نیست 
ما یک وجب از خاک کشور را به کسی بدهیم و بنا 
نیست یک وجب از خاک کشور دیگری را بگیریم. 
این سیاست خارجی ثابت شده کشور ماست.  وی 
ــم و مبنای ما  ــزود:  ما آن جا شاخص هایی داری اف
برای تعیین خط مرزی شاخص ها یعنی همان میله 
های مــرزی است که بین دو طرف 50 سال پیش 
حدود سال 34 تا 36  تثبیت شده یعنی میله مرزی 
است.  وی گفت: این پل آماده برای افتتاح است و ما 
مکاتبات مان را انجام داده ایم و مسئولان   کشور هر 
تصمیمی گرفتند منافع ملی کشور است و ما تابع 
قوانین بین المللی هستیم و همان خط مرزی سال 
1332 را تثبیت خواهیم کرد. از این لحاظ نگرانی 
وجود ندارد. مگر می شود کسی خط مرزی را ببرد 
جلو یا بیاورد عقب؟ آن ها بگویند ما برخی اصول 
داریم ما خط مرزی مان را  در هیچ شرایطی تغییر 

نخواهیم داد و محکم هم پایش ایستاده ایم . 

ضرورت پیگیری سریع تر افتتاح پل دوم 	 
مرزی  توسط مسئولان 

ــروژه  ــاه از تکمیل پـ ــت 17 مـ ــذش ــه بــه گ ــوج ــات ب
احداث  پل  دوم  مرزی انتظار می رود که مسئولان 
کشورمان سریع تر موضوع افتتاح  این پل  را پیگیری 
کنند تــا بــه زودی شاهد تسهیل  در عبور ومــرور 

ومبادلات تجاری درمنطقه مرزی سرخس باشیم. 

خبر

شهرستان ها

فرمانده سپاه تربت حیدریه خبرداد: 

 240 برنامه در هفته بسیج
 در تربت حیدریه برگزار می شود 

غضنفری/فرمانده سپاه تربت حیدریه از برگزاری 240 
برنامه در سه سطح شهرستان، حوزه ای و پایگاه محوری 
در هفته بسیج خبرداد.سرهنگ نیک یاد گفت: برگزاری 
اردوهای جهادی، همایش پنج هزار نفری بسیجیان، 
ساخت منازل بــرای محرومان در روستاهای هدف، 
افتتاح واحدهای اشتغال زایی، ویزیت رایگان بیماران، 
رزمایش بسیجیان در فضای مجازی، آموزش فقه بازار، 
تقدیر از فعالان اردوهای جهادی، کارگاه آموزشی سبک 
زندگی اسلامی و استفاده از کالای ایرانی، برگزاری 

یادواره های شهداو... از این برنامه هاست.

خبر

شهرستان ها

افتتاح سردخانه بیمارستان 
حضرت زهرا)س( فریمان 

اصغری/ پروژه خیرساز سردخانه بیمارستان حضرت 
زهرا)س( فریمان با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی 
از مسئولان و خیران سلامت شهرستان فریمان افتتاح 
شد. به گزارش خراسان رضوی  این طرح در زمینی با زیر 
بنای 40 متر مربع و با صرف هزینه 650 میلیون ریال به 
بهره برداری رسید. گفتنی است هزینه ساخت این پروژه 

توسط خیر نیکوکار آقای محمد راعی تامین شد. 
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شهرستان ها

حقدادی /مراسم بزرگداشت مدیر اسبق سازمان تامین 
اجتماعی دکتر نوربخش و معاون پارلمانی سازمان  به 
همت اداره تامین اجتماعی تربت جام با حضور امامان 
جمعه،علما، مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی،  
نظامی ،انتظامی ،اصناف،کشاورزان ،بازنشستگان 
و قشرهای مختلف مردم شیعه و اهل سنت در مسجد 

مهدیه شهرستان برگزار شد.
گفت  استان  روستایی  تعاون  سازمان  معاون  باقری/ 
:حمایت از تولید کننده در روستاها وظیفه اصلی این 
سازمان است. مالکی که به منظور معرفی رئیس جدید 
سازمان تعاون روستایی به چناران سفر کرده بود، در 
جمع اعضای تعاونی هــای روستایی ایــن شهرستان 
افزود:فعال کردن تعاونی های کم کار و غیرفعال ، تقویت 
تعاونی های زنان به منظور ایجاد اشتغال و حمایت از 
خرید تضمینی از اولویت های سازمان تعاون روستایی 

در استان است.
*فرمانده انتظامی باخرز از کشف 62 راس گوسفند 
قاچاق از دو دستگاه کامیونت به ارزش 850 میلیون 
ریــال در ایــن شهرستان خبر داد. همچنین فرمانده 
انتظامی داورزن نیز از کشف 51 راس گوسفند قاچاق 
از یک دستگاه کامیون به ارزش 560 میلیون ریال در این 

شهرستان خبر داد.

رئیس  بهزیستی گناباد خبرداد:

۱/۳ میلیارد ریال برای  کاهش سوءتغذیه 
کودکان گنابادی اختصاص یافت

صفری/ رئیس اداره بهزیستی گناباد گفت: یک میلیارد و 320 میلیون ریال 
برای اجرای طرح »کاهش سوءتغذیه کودکان روستایی و مناطق محروم« در 
روستامهدهای این شهرستان طی امسال اختصاص یافت. آراسته افزود: این 

اعتبار برای اجرای طرح توزیع یک وعده غذای گرم بین کودکان روستا مهدهای مناطق روستایی و حاشیه 
ای گناباد هزینه می شود. وی افزود : روزانه یک وعده غذای گرم بین 500 نفر از کودکان 13 روستامهد 
این مناطق توزیع می شود و اداره بهزیستی گناباد روزانه برای هر کودک به طور متوسط 22 هزار ریال و 
در مجموع 11 میلیون ریال هزینه می کند. وی افزود: افزایش مشکلات ناشی از تداوم پدیده خشکسالی، 

امنیت غذایی کودکان را در مناطق روستایی این شهرستان با مخاطرات جدی مواجه کرده است.

چهره ها و خبرها

مدیر کمیته امداد  سبزوار :

۳04 بیمار صعب العلاج زیر پوشش 
کمیته امداد سبزوار هستند

کلاته/ مدیر کمیته امداد سبزوار گفت: 304 بیمار صعب العلاج و خاص 
زیر پوشش این نهاد هستند که هزینه های درمانی و نگهداری آن ها 
پرداخت می شود. محمد داورزنی با اشاره به زیر پوشش بودن 304 بیمار 

صعب العلاج و خاص در کمیته امداد سبزوار، اظهار کرد: از مجموع این بیماران زیر پوشش کمیته امداد 
سبزوار 45نفر را بیماران خاص و 259 نفر را بیماران صعب العلاج تشکیل می دهند.  وی افزود: کمیته 
امداد سبزوار از ابتدای سال دو میلیارد و140 میلیون ریال برای فرانشیز بستری و خرید تجهیزات به این 
بیماران کمک کرده است.  وی بیان کرد: با توجه به افزایش هزینه های درمان، با کمک خیران مرحله 

نخست طرح شفا برای رفع مشکلات درمانی و دارویی بیماران خاص در این شهرستان اجرا می شود.  

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون:

 محیط زیست اطراف جاده 
تایباد - دوغارون پاک سازی می شود

کلثومیان/مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون از پاک سازی محیط 
زیست مسیر تایباد تا مرز دوغارون خبر داد.به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون، فرامرز سلطانی خاطرنشان 

کرد: متاسفانه در مسیر تایباد - دوغارون ناهنجاری های زیست محیطی و ضایعات پلاستیکی پراکنده 
است که با توجه به ترانزیتی بودن این مسیر، چنین وضعیتی در شأن مردم و کشور عزیزمان نیست، به 
همین دلیل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون با همکاری فعالان محیط زیست برای پاک سازی آن اقدام 
خواهد کرد.وی ادامه داد: پاک سازی این مسیر از پلاستیک  و انواع نخاله های مضر برای محیط زیست 

از روز سه شنبه آغاز خواهد شد و امیدوارم در کمترین زمان ممکن این هدف محقق شود.

گزارش
تمدن   

اخبار

شهرستان ها

سرپرست فرمانداری بردسکن خبر داد: 

طرح گازرسانی به کوهپایه بردسکن 
منتظرتایید نهایی شرکت گاز 

علی نــوری/ سرپرست فرمانداری شهرستان بردسکن 
بردسکن  کوهپایه  منطقه  به  گازرسانی  گفت:  طــرح 
برای تایید نهایی به شرکت گاز ایران ارسال شده است. 
دکتر ابراهیم قاسم پور با بیان این که این طرح در قالب 
فاز چهارم گازرسانی به منطقه کوهپایه اجرا می شود، 
افزود: در صورت تصویب و تامین اعتبار مورد نیاز تمامی 
روستاهای منطقه کوهپایه بردسکن گازرسانی خواهد 
ــد جمعیت  شــد. وی با بیان ایــن که تاکنون 75 درص
شهرستان بردسکن ازنعمت گاز برخوردار شده اند افزود: 
بخش شهرآباد بردسکن به عنوان اولین بخش در استان 
صد درصد روستاهای آن به شبکه گازرسانی متصل شده 
است.وی افزود: در صورت تصویب طرح گازرسانی به 
منطقه کوهپایه و تامین اعتبار لازم کلنگ این پروژه را در 

دهه مبارک فجر امسال به زمین خواهیم زد. 

رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی باخرز خبر داد: 

انتشار 2۳ جلد کتاب توسط 
نویسندگان باخرزی 

نشتیفانی/نویسندگان جوان باخرزی موفق به انتشار 23 
جلد کتاب در موضوعات مختلف شدند. صادق شریفی 
ــاد اسلامی باخرز  نسب، رئیس اداره فرهنگ و ارش
گفت:بعد از استقرار این اداره در شهرستان، اقداماتی 
در خصوص سامان دهی فعالان حوزه های فرهنگی و 
هنری با تشکیل انجمن های مختلف انجام شد که انتشار 
23 جلد کتاب و تشکیل هشت انجمن فعال، افتتاح 
سه موسسه فرهنگی و راه اندازی اولین نشریه رسمی 
شهرستان از مهم ترین این اقدامات است. وی افزود: 
متأسفانه هنرمندان و نویسندگان باخرزی مورد غفلت 
واقع شده اند و در تلاش هستیم شهرستان باخرز را به 

جایگاه اصلی خودش در این حوزه برسانیم. 

انتقاد فرماندار خلیل آباد از تاخیر 
گازرسانی به مجتمع گلخانه ای کندر 

نوری/ فرماندار شهرستان خلیل آباد با انتقاد از تاخیر 
گازرسانی به مجتمع گلخانه ای کندر گفت: بعد از سه 
سال پیگیری هنوز این مجتمع با وجود تامین اعتبار 
600 میلیون تومانی، بدون نعمت گاز است و پیمانکار 

طرح خلف وعده کرده است. 
به گزارش خراسان رضوی مجتبی شاکری در بازدید 
از مجتمع گلخانه ای کندر اظهار کرد: احداث مجتمع 
گلخانه ای کندر یکی از اتفاقات خوب منطقه است و 
با توجه به این که در شرایط کمبود آب در کشور قرار 
داریم، این طرح یکی از پروژه های موفق استان دربحث 

وری صحیح از آب به شمار می رود.  بهره 

فرمانده انتظامی چناران خبرداد: 

انهدام باند جعل و کلاهبرداری در چناران 
باقری /فرمانده انتظامی چناران از شناسایی و انهدام باند جعل 
و کلاهبرداری در شهرستان خبر داد. سرهنگ» اویسی« گفت: 
در پی گزارش یک فقره کلاهبرداری از یکی از شهروندان با 
ارائــه چک جعلی در قبال خرید یک دستگاه تبلت، موضوع 
شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان آن، در دستورکار تیمی از 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات میدانی و 
اقدامات خاص پلیسی، عامل کلاهبرداری شناسایی و در یکی 
از خیابان های شهر دستگیر و در بازرسی از خودروی وی ، چند 
فقره انواع چک و چهار عدد مهر جعلی، کشف شد. وی تصریح 
کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی کارآگاهان پلیس آگاهی و 
در مواجهه با مدارک و شواهد، چاره ای جز بیان حقیقت نداشت 
و به جعل مندرجات روی انــواع چک )مبلغ، شماره حساب و 

امضا( و ارائه آن به شهروندان در ازای خرید لوازمی همچون لپ 
تاپ، تلویزیون، موبایل و ... با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد. 
وی همچنین افزود: با تلاش مأموران، همدستان وی ) یک مرد 
و یک زن( نیز در چناران و مشهد شناسایی و دستگیر شدند و در 
بازرسی از مخفیگاه آنان، 43 فقره چک دستکاری شده و آلات 

و ادوات مربوط به جعل، کشف شد. 

فرمانده انتظامی فریمان خبرداد: 

نزاع در فرهادگرد یک کشته به جا گذاشت 
 اصغری/درنزاع دو کشاورز در شهر فرهادگرد فریمان  یک نفر 
از آنهاکشته شد .به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ  جواد 
خرسند فرمانده انتظامی فریمان  بابیان  این مطلب  افزود:این 
نزاع  در حین مرز بندی و شیار کردن زمین کشاورزی رخ داد 
که یک جوان 23 ساله کشته شد و با حضور نیروی انتظامی از 

گسترش این نزاع در فرهادگردجلوگیری به عمل آمد.

کشف ۸4 تن مواد غذایی تاریخ گذشته 
در نیشابور طی ۶ ماه گذشته 

شجاعی مهر/ مدیر گــروه بهداشت محیط معاونت بهداشت 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور از کشف و ضبط 84 تن مواد 
غذایی تاریخ گذشته و غیرقابل مصرف در شش ماه اول امسال 
خبر داد.یگانه پور با اشاره به این موضوع که کلیه مراکز تهیه 
و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی به صورت مستمر، تحت 
نظارت بازرسان بهداشت محیط است، خاطرنشان کرد:  طی 
شش ماه اول امسال بیش از 23 هزار بازدید از مراکز تهیه، 
توزیع و فروش مواد غذایی و اماکن عمومی در ساعات اداری 
و غیر اداری از مناطق تحت پوشش صورت گرفته است و در 
مدت مذکور هزار و 900 نفراز متخلفان مراکز تهیه و توزیع 

مواد غذایی و اماکن عمومی به مراجع قضایی معرفی شده اند.

گزارشی درباره معطل ماندن پروژه تکمیل شده مهم مرزی 

پل دوم مرزی سرخس17ماه درانتظار افتتاح! 

ناسخ- طرح سامان دهی حریم و بستر رودخانه زشک 
شاندیز آغــاز شد.به گــزارش خبرنگار ما، در جلسه 
کارگروه حفاظت ازمنابع آب شهرستان طرقبه شاندیز 
به ریاست فرماندارطرقبه شاندیز و با حضور دادستان، 
سرپرست امور منابع آب مشهد و برخی مدیران شرکت 
آب منطقه ای استان، بحث های مفصلی درزمینه 
سامان دهی حریم و بستر رودخانه های طرقبه شاندیز 
و رفع تصرف از حریم و بستر این رودخانه ها مطرح  
شد.در این جلسه شرکت آب منطقه ای استان اعلام 
کرد که مطالعات  سامان دهی حریم و بستر رودخانه 
های طرقبه شاندیز در حال انجام است و به صورت 
آزمایشی سامان دهــی و رفــع تصرف حریم و بستر 
رودخانه زشک )از ابرده تا زشک ( را با توجه به اعتباری 
که برای این طرح در نظر گرفته شده است با همکاری 
شوراها و مدیران محلی منطقه و مجمع امور صنفی 
آغاز کرده اســت.در این جلسه  موضوع انسداد چاه 
های غیر مجاز از سوی شرکت آب منطقه ای مطرح شد 
که حسینی فرماندار طرقبه شاندیزگفت:چاه های غیر 
مجاز شهرستان باید سامان دهی شود به گونه ای که به 
میزان دبی آب چاه ها توجه شود و به نحوی نباشد که 

باغداری  و فضای سبزطرقبه شاندیزدر معرض تهدید 
قرار بگیرد.وی افزود: اگر قرار است چاه آبی مسدود 
شود، باید این موضوع اولویت بندی شود و اولویت با 

مسدود سازی چاه های دارای عمق زیاد، چاه های 
حفر شده در مجاورت منابع آب شرب و همچنین چاه 

های باغ ویلاها با کمترین هزینه وتنش باشد .

آغاز سامان دهی حریم و بستر رودخانه زشک 


